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ORBIVENDAS®

EQUIPAPMEMTOE E HIGIEHRE PRCFISSIGHAL

Ref. 106160 - LAVADORA/ENCERADORA TS50 PLUS 1100w “TMB”

Ref. 106811 - LAVADORA/ENCERADORA TS50 2200w “TMB”

CARACTERISTICAS:

| ITEM
ALIMENTA(;AO v/ hz
POTENCIA w
MOTOR CENTRAL _
VELOCIDADE DA ESCOVA R.P.M.
CAPACIDADE DO DEPOSITO Lt
PISTA DE TRABALHO Mm
PRESSAO DA ESCOVA g/ cm?
TRANSMISSAO ENGRENAGEM NYLON -
PESO Kg
DIMENSOES (CxAxL) cm
RUIDO dB

TS50 PLUS

230/ 50
1100
SIM
160
15
500
50
SIM
45
50x120x56
54

TS50

230/ 50
2200
SIM
160
15
500
50
SIM
45
50x120x56
54

ACESSORIOS NAO INCLUIDOS NO PRECO:

Ref. Designacao

DISCOS A APLICAR NO PORTA DISCOS P/ (BR., VERM., AZUL, CAST., PRETO)

DISCOS PALHA D"ACO A APLICAR NO PORTA PALHA
DISCOS SCREEN BACK-REDE P/AFAGAR MADEIRA
LIXAS DUPLA FACE P/RASPAR MADEIRA

D ACO

1085 PORTA DISCOS INSTALOCK
1095 ESCOVA DE LAVAR CHAO 0,6
224741 DEPOSITO P/TS50

416412 PESO ADICIONAL DE 2 KG
ORIGEM: ITALIA

FABRICO: FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS E DIRECTIVAS CE
GARANTIA: 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICO E MAU FUNCIONAMENTO

ASSISTENCIA TECNICA: PERMANENTE

ULTIMA ACTUALIZAGAO MM/NS 2017-04-26

E-mail: geral@orbivendas.pt - Site: www.orbivendas.pt - NIF 500 616 566
Telefone: 219 896 300 - Fax: 219 896 308
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